
Duke ju falenderuar per bashkepunim in, 

Ne zbatim te ligit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesirnit"; te ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin dhe 
forrnimin profesional ne Republiken e Shqiperise.; te vendimit te Keshillit te Ministrave nr. 554, 
date 3 J .7.2019, "Per krijimin, menyren e organizimit dhe funksionimit te te AgjenciseKombetare 
te punesirnit dhe aftesive"; te udhezimit nr.14, date 27.5.202], "Per menyren e organizirnit dhe 
veprimtarine e ofrueseve publike te arsimit dhe formimit profesional", 

ju inforrnojme se ne pertundim te procedures se levizjes paralele ne snkollen e Mesme 
ProfesionaleHermann Gm!.:iner"Tirnr:e, u shpall fituese Znj.Enderc Shabanaj (Hoxlia), 
ne pozicionin e mesimdhcnesit te teorise profesionale TIK 

Tirane 

Drejtuar: Ag,jencia Kombetare e Punesimit dhc Aftesive 

Lenda: lnformacion per shpalljen e fituesit ne proceduren e levizjes paralele per 
mesimdhenes te teorise profesiona le Teknologj i Inforrnacioni dhe 
Kornunikimi 

Tirane, me 6.09.2023 Nrq 7 .prot. 

SHKOLLA E MESME PROFESIONALE "HERMANN GMEINER" 
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